
特定非営利活動法人ライフゴーズオン

計堂書 類の

'キ

記

1 重要な会計方針

計算書類の作成は、NPO法人会計基準 (2010年 7月 20日 2017年 12月 12日 最終改正 NPO法 人会計基準協議会)に よつていま
す 。

(1)固 定資産の減価償却の方法
,有形固定資産は、法人税法の規定に基づいて定額法又は定率法で償却を行つています。

(2)施設の提供等の物的サービスを受けた場合の会計処理
,該 当無 し

(3)ボ ランティアによる役務の提供
・該当無し

(4)消 費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込方式によつています。

2 会計方針の変更
,会計方針の変更はありません

3 事業別損益の状況
・放課後等デイサービス事業のみのため、事業費ごとの内訳は作成しておりません。

6 使途等が制約された寄附金等の内訳

9 役員及びその近親者との取引の内容
役員及びその りです

10 その他特定非営利活動法人の資産、負債及び正味財産の状態並びに正味財産の増減の状況を明らかにす
るために必要な事項

現物寄附の評価方法
現物寄附を受けた固定資産の評価方法は、時価によっていますが、当期において現物寄付はありません。

事業費と管理費の核分方法
事業費は、法人が目的とする事業を行 うために直接要する費用を計上しています。
管理費は、法人の事業を管理するための費用を計上しています。

・重要な後発事象
重要な後発事象はありません。

その他の事業に係る資産の状況
その他の事業に係る資産の状況で、特記する事はありません。
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内 容 営月首 雅 恵 備 考

社会 l互
申
れL法人

公益財団法人

公布年貝オ団法人

中央共同募金会

神戸や まぶ き財 IJ

神戸や まぶ き財 |』

0
0

1,bもり,0(lυ

3,520,000
1 390 000

1,b80,000
3,520,000
1 390 000

0

0

0

争 栗 助 試 怖 の 以 得

事 業 所 設 備 の 取 得

事 業 所 設 備 の 政 得

合  計 6,4t」 り,000 ∪

料 目 収 待 版 少 別木収得‖I彼 滅 lTl氏 封11'言 1額 別 末 中
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イ司形 回 疋 貪 産

建物付属設備
事業所 電気工事一式
事業所 水道工事一式
事業所 内装工事一式
事業所 浴槽改修工事
事業所 全体床工事

418,000
385,000

4,491,300
3,986,547

283.560

0

0

0

0

0

0

0

418,000
385,000

4,491,300
3,986,547

283,560

72,504

66,780
1,161,204

498,317
35,445

345,496

318,220
3,330,096

3,488,230
248,115

/1ヽ 言十 9 564 407 0 0 9.564.407 7 730.157

構築物
外構屋根工事 (カ ーポー ト) 246 800 0 0 17.240 229,060

/1｀ 言十 夕46 300 0 0 246 800

軍 向連 毅 具

車 両

車 両

車両
車両

電動介護 リフ ト
車両
車両

車両

1,430,000

1,480,710

3,104,440
1,859,965

0

0

0

0

256,000
6,014,361
2,107,750
4,270,000

O

0

0

と,859,965
0

0

0

0

2

430,000

480,710

104,440
0

256,000
014,361
107,750

270.0004.

917,691

950,234

1,091,239
0

106,666
3,508,377

175,645
118.492

512,309

580,476

2,013,201
0

149,334

2,505,984
1,932,105

4.151.508
′J｀ 言十 7 R75 115 12 648 111 1 859 965 18 663 261 11 7(D4 917

什器偏品
ハ ソコン

POPシ ャワー ドーム

ポータブル電源
エアコン

高四ベ ッ ド
事務所看板

170,000

4,730,000
139,900

100,100

0

0

0

0

0

0

123,200

174,900

0

0

0

0

0

0

170,000

4,730,000
139,900

100,100
123,200

174、 900

147,007

1,404,218
51,765

37,038

30,800
116 658

22,998

3,325,782
88,135

63,062

92,400
58 242

/Jヽ 口十 5 140 000 298 100 0

合 計 22.825.822 12,tJ46,Zll 1,8btJ,96b 33,t」 lZ,(168 23.404,748

料 目 当 期 4音 人 I 当 刺 ,反 r斉 馴 禾 夕曳R
長 期 信 人 盆  夕と胎 4言 用 金 庫 6 400 000 01 1.040.000 5,360.000
長 期 悟 人 金  家ヒ路 信 用 金 崖 Fぅ  000 000 01   986 000 5 064 000
長 期 借 入 ノ手  姫 路 信 用 今 匡 0 4,3υ υl(lUυ 1    60,000 4,Z40,000

1員 1音 入 金 7 150 000 01 1.599,000 5 551.000
合 計 19 ら50 000 4 800 0001 3 635 000

料 目 言■昇 音 銀 に 計 上 され た 0額 肉、 役ξミと(′ )収 ;| 内 近 rlイ 及び支西こ法 人手 との取引

長 期 悟 人 金 5 561 000 5 561 000 5 561 000


